РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация  Телеутского  сельсовета
Каменского района Алтайского края.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2017   №  14                                                            с. Ветренно-Телеутское

О выделении и оборудовании специальных
мест для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории
избирательного  участка № 1 Телеутского сельсовета
Каменского района  Алтайского края

	В соответствии со  ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», ст. 75 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Уставом муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края, учитывая предложение Избирательной комиссии муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]	1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательного участка № 922 Телеутского сельсовета  Каменского района Алтайского края при подготовке и проведении выборов депутатов Телеутского сельского Совета депутатов седьмого созыва
	- Информационный щит у торца здания Администрации сельсовета ул.Центральная дом № 47
          2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии со ст.45 Устава поселения и разместить на сайте Каменского района в сети Интернет.

Глава сельсовета                                                                             Н.И.Морозова